
tffist*9.*

COMLINE DI NICOSIA
IV' SETTORE

nror.t . hg ó

DLT'RMINADIPJGENZTALE ,. 6 S

Oggetto,' D.L. 81/08. Fomitura corsi base gestionale per addetti al pnmo soccorso e
al servizio prevenzione incendi e per i rappresentanti dei lavoratori per la
sicutezza. Riconoscimento debito fuori bilancio. Liquidazione fattura n.
66612010 alla CONFCOMMERCIO di Ema.

I L  D I R I G E N T E

VISTA la delib. C.C. n. 149 del 2917212010, dichiarata immediatanente esecutiva,
con la quale si è proceduto al riconoscimento del debito fuori bilancio relativo alla
fomihra da parte della CONFCOMMERCIO di Ema, di corsi base gestionale per
addetti al primo soccorso e al servizio prevenzione incendi e per i rappresentantì dei
lavoratori per la sicurezza, dell'importo complessivo di € 3.140,00 IVA compresa,
giuste fatture n- 661 - 662 - 66612010 di pari importo;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 781 del 30 Dicembre 2010, con la quale è
stata ìmpegnata al Titolo I Funzione 10 Servizio 4Intervento 3 Cap. 1416 del
relativo bilancio, la complessiva somma di € 1.810,00 per il pagamento della fattura n.
666 di pari importo;

VISTA la fattura n. 666 rilasciata dalla CONFCOMMERCIO di Ema in data
21112/2010 dell'importo complessivo di € 1.810,00 IVA compresa relativa alla
formazione del personale del IV Settore designato della prevenzione incendi, del
primo soccorso e rappresentanti dei lavoratori per la siùúezza:,

RITENUTO dover disporre in ordine alla relativa liquidazione;

VISTO I'aÍ.37 dello Statuto Comunale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 2ó7;



VISTO I'art. 13 della L.r. 30/2000;

D E T E R M I N A

- di liquidare per le motivazioni dí cui in premessa' in favore della

CONFiONA/8RCIO - Via Vulturo n. 34 - 94100 Enna - partita IVA

arrtstt t I - la complessiva somma di € 1.810,00 IVA compresa a saldo di

ogni .uo at ere per I'organizzazione, in favore del personale designato del IV

Sittore, di corsi base gestionale per addetti al primo soccorso e al servizio

prevenzione incendi e per i rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza'
giusta fattura n. 66612010 di pari importo che si allega alla presente prel'lo

bonifico bancario c/o Banca La Riscossa di Regalbuto - AG Enna - codice

IBA\J 0"1. t5( J

di dare atto:

= CIIE la superiore spesa risulta già impegnata al Titolo 1 Frurzione l0 Servizío 4

lntervento 3 Cap. 1416 RR.PP. del bilancio per I'esercizio in corso, gÙsta

determinazione dirigenziale n. 7 8112010;'

: CIIE il presente prowedimento ha efficacia immediata e che viene affisso allo

Albo Pretorio del Comrme per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscen-

za.

NICOSIA, Iì 27 GENNAIO 2011

dott.


